大鳥自然の家使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　　年　　　　月　　　　日

　　鶴岡市大鳥自然の家 指定管理者　　様

	申請者
	市町村名
	職

	団体名
	氏名

	　　下記のとおり大鳥自然の家を使用したいので申し込みます。

	使用団体名称

	研修の主なねらい

	引率責任者
氏　　　名

及び連絡先
	引率責任者
	　職　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	連　絡　先
	（住所）　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

	プログラム展開

責任者

氏　　　名

及び連絡先
	プログラム展開責任者
	　職　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	連絡先
	（住所）　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

	使用期間
	入所日時
	年　　　　月　　　　日
	午　前
午　後
	　時　　　　分

	退所日時
	年　　　　月　　　　日
	午　前
午　後
	　時　　　　分

	参加者学年
	小１
	小２
	小３
	小４
	小５
	小６
	中１
	中２
	中３
	教師
	父母
	高校

一般
	幼
	計

	人　員
	男

	女

	計

	備　考